宏國德霖科技大學學生事務與輔導工作經費活動成果報告表

	活動名稱
	
	主辦單位
	

	活動時間
	
	活動地點
	

	參加對象
	
	本活動實際參與人數

	
	
	項目
	男生人數
	女生人數
	總計

	
	
	教師人數
	
	
	

	
	
	本校學生人數
	
	
	

	
	
	其他(如:校外人數)
	
	
	

	活動流程及內容
	

	預算經費項目
	預　算　額
	實　支　額

	1.學生事務及輔導工作經費（補助款）
	萬　仟　佰　拾　元整
	萬　仟　佰　拾　元整

	2.學生事務及輔導工作經費（配合款）
	萬　仟　佰　拾　元整
	萬　仟　佰　拾　元整

	3.整體發展獎補助款
	萬　仟　佰　拾　元整
	萬　仟　佰　拾　元整

	合　　　計
	萬　仟　佰　拾　元整
	萬　仟　佰　拾　元整

	餘　絀　額
	□餘      萬      仟      佰      拾     元      整

	活動成果與檢討
	


　填表人：　                                     課指組：

指導老師或單位主管：                           學務長：
活動成果照片及說明
	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


問卷分析成果圖
	問卷題目
	圓餅圖
	各項滿意度成果

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


參加者對於此次活動的反應：
	No.
	對於此次活動的反應

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	


(欄位不足，請自行增列)
